
 
 

UCHWAŁA NR 12/2008 
ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN ZIEMI KUJAWSKIEJ 

z dnia 5 grudnia 2008 r. 
 

 
 
W sprawie przesunięcia w planach wydatków budżetowych w ramach działu „750” 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104) oraz uchwały Nr 
VI/18/2007 z dnia 20 grudnia 2007r. § 6 ust. 3 uchwala się co następuje: 
 
 
 
 
 
§ 1. W dziale 750 rozdział 75095 „ Pozostała działalność” wprowadza się następujące      
        zmiany: 
 
 

1) w  § 3030 ( Różne wydatki na rzecz osób fizycznych) plan wydatków w wysokości 
21.360,- zł  zmniejsza się o kwotę 6.100,- zł i po zmianie wynosi 15.260,- zł 

 
2) w § 4040 ( Dodatkowe wynagrodzenie roczne) plan wydatków w wysokości 8.700,- zł 

zmniejsza się  o kwotę 800,- zł i po zmianie wynosi 7.900,- zł 
 

3) w  § 4210 (Zakup materiałów i wyposażenia) plan wydatków w wysokości 12.200,- zł 
zwiększa się o kwotę 2.500,- zł i po zmianie wynosi 14.700,- zł 

 
4) w § w 4530 ( Podatek od towarów i usług VAT ) plan wydatków w wysokości 

44.600,- zł  zwiększa się o kwotę 4.200,- zł i po zmianie wynosi 48.800,- zł 
 

5) w § 4700 ( szkolenia pracowników ) plan wydatków w wysokości 2.000,- zł zwiększa 
się o kwotę 200,- zł i po zmianie wynosi 2.200,- zł 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
        w sposób zwyczajowo przyjęty 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 12/2008 

Zarządu ZGZK z dnia 05.12.2008r. 
 
 
 
WYDATKI – zmiany 
 
 
 
 
Dz. ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

ZMIANY 
PLAN 

PRZED 
ZMIANĄ 

PLAN PO 
ZMIANIE 

UWAGI 

750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

75095 

3030 
 
 
 
 

4040 
 
 
 

4210 
 
 
 

4530 
 
 
 

4700 

Różne wydatki 
na rzecz osób 

fizycznych 
 
 

 Podatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 
 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

 
Podatek od 
towarów i 
usług VAT 

 
Szkolenia 

pracowników 
 

- 6.100,- 
 
 
 
 

-   800,- 
 
 
 

+ 2.500,- 
 
 
 

+ 4.200,- 
 
 
 

+  200,- 

21.360,- 
 
 
 
 

8.700,- 
 
 
 

12.200,- 
 
 
 

44.600,- 
 
 
 

2.000,- 

15.260,- 
 
 
 
 

7.900,- 
 
 
 

14.700,- 
 
 
 

48.800,- 
 
 
 

2.200,- 

 

X X X RAZEM +/- 6.900,- 88.860,- 88.860,-  
 
 
 
 
 
Opracowała: 
Alina Kulik 


